L4

632

01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA FRANCELINO ROMAO, 100 CEP 18052-370 SORQCABAISP
CNPJ: 71.864.805/0001-21 Referente ao més: Maio/2021
Cédigo Nome do Colaborador Centro de custo: 10 - ACOLHIMENTO
000116 GEIZIBEL APARECIDA ROMAO Admiesio: 08/04/2020
CBO: §143-20 Funcgfo: AUXILIAR DE LIMPEZA CPF: 317.825.128-81 PIS:BQ,34952.25.1 CTPS: 52535 Série: 278
CODIGOS | DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Salario mensalista 730,00 1.252,69
803 | Vale transporte 7 75,18
253 | Adiantamento com ded. IR 501,08
S1005 | INSS ;_f 9,00% 96,24
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Feliz Aréversdrialit Depésilo em conta Lf ] Totais 1.252,69 672,48
Banco:
Agéncia:  Conta: SALARIO LiQUIDO RS 580,21
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.252,69 - 1.252,69 1.252,69 100,21 855,37
Bediaro ter recabide o valor liquido deste recibo.
i~ : ; ;
{_}i m AL Assinatura do Colaborador:
HUB CONTABIL : S
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G‘I 008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA FRANCELINO ROMAO, 100 CEP 18052-370 SOROQCABA/SP
CNPJ: 71.864 805/0001-21 Referente ao meés: Maioi2021
Codigo Nome do Colaborador Centro de custo: 10 - ACOLHIMENTO
000152 HANA LAURA DE LIMA Admissdo: 04/01/2021
CBO: 2515-30 Fungdo: PSICOLOGO CPF: 392.106.748-04 PIS: 150,788080.87.7 CTPS: 67157 Série: 318
CODIGOS | DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Saldrio mensalista 29,00 1.619,06
81805 | Atestzdo dosnga com incidéncia 1,00 5583
953 | Adiantamento com ded. IR AT 669,96
91005 | iNsSs 9.00% 134,24
S/
/'/.
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" PAGO COMRECURS0S FEDERAL/ SECID
A '§7L.7‘."-’/ 7 ) TERMO DE COLABCRAGAD §° 202012982
Fls N eiaaind bt A“"‘fééf " %
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Depésito em conta 7 [ Totais{ 1.674,89 804,20
Banco: >
Agéncia: - Conta: / SALARIO LiQuiDo RS 870,69
Saldrio base Base INSS Bass FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.674,89 1.674,89 s 1.674,89 133,99 870,89
Dedclare ter recebido o valor liquido deste recibo. 4 '
{VE A} _{fl f ; _; Assinatura do Colabarador: A 7 flﬂg’ Y {? S
HUB CONTABIL _ ! 1
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01008 SERVICO DE OBRAS SOcCials

&}A‘FRANCELINO ROMAQ, 100 CEP 18052-370¢  SOROCABA/SP
1 CNPJ: 71.864.805/0001-21

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

Referente ao més:  Maio/2021

- Cuiigo Worfie do Colaborador
000037 ROSANA MARIA MENDES NASCIMENTO

Centro de custo: 10 - ACOLHIMENTO

CBO: 5143-20 Funcdo: AUXILIAR DE LIMPEZA

CPF: 045.320.429-50 PIS; 267.55687 58.6

Admiss&o: 20/12/2019
CTPS: 88430 Série: 393

CODIGOS | DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
§ | -Saldrio mensalisia 30,00 1.252 69
953 | Adiantamento com ded. IR 501,08
91005 | INSS 9,00% 96,24
/f
1/
w1 ;vj
uNERLEI BASILIA /A
e ADRIMSTRATVE
GLAES & FINANCEIRD /,f:
H -f';
Depésito em conta 7 Total 1,252,609 597,32
i Banco: \ ; L
Agéncia:  Conta: W/ : SALARIO LiQuUIDO R$ 655,37
Salario base -Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.252,69 1.252 69 1.252 85 100,21 465,78

Deciaro ter recebido o valor liquido desie recibo.
Y i 2 ¢ Beflatura do Colaboradar;
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“1008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA FRANCELINO ROMAO, 1 00 CEP 18052-370 SOROCABA/SP ’ )
&NPJ: 71.864.805/0001-21 Referente ao més:  Maio/2024
Cddigo Nome do Colaborador Centro de custo: 10 - ACOLHIMENTO
000115 TATIANA DE JESUS OLERIANO : Admissdo: 08/04/2020
CBO: 5153-05  Fungdo: CUIDADOR SOCIAL CPF:216.025.948-62 Ppis: 125.0661337.6 CTPS: 99348 Série: 220
CODIGOS | DESCRIGGES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Salario mensalista 30,00 2.045,07
607 | Horas exiras 70% 04:00 77,26
613 | Horas extras 100% 32:38 741,45
541 | DSR horas extras 25,00] 196,49
953 | Adiantamento com ded. IR #1 763,91
81005 | INSS 12,00% 28462
91705 | IR adiantamento salarial recolhido /" 7.50% 24,12
] COM RECURSOS FEDERALI i
a3 57 BA I oo RGO A2
VA ST RATEL/ & - -
e -.Emé im}z\;xc’f‘m /:';‘? (5
Depésito em conta l/ LTotai 3.060,27 1.102,85
ot Banco:
Agéncia:  Co ' SALARIO LiQuiDo R$ 1.957,62
Salério base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.045,07 . 3.080:27 / 3.060,27 244,82 1.578,44
Dedlaro ter recebido o valor liquido deste recibg, ‘j
Dq .% /2.4 Assinatura do Colaborador: (im/
HUB CONTABIL
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Banco do Brasil SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
Autorizacao para Liberagdo dos Créditos 02/06/2021
Favorecido Inscricdo Instituicdo Agéncia Conta Valor

Pagamentos para: 04/06/2021 Remessa: 953

FRANCISCO PETRONIO 708.399.564-87 001 6962-0 49.598-0 1.116,69 :
GEIZIBEL APARECIDA ROMAO  317.825.128-61 001 6962-0 46.568-2 580,21’/
HANA LAURA DE LIMA 392.106.748-04 001 6962-0 134.582-6 8?0,69/
ROSANA MARIA MENDES 045.320.429-50 001 6962-0 46.062-1 655,37
TATIANA DE JESUS OLERIANO 215.025.948-62 001 3310-3 31.446-3 1.957,62
Tota! Parcial: R$ 5.180,58 Quantidade: 5

Total Geral R$ 5.180,58 Quantidade: 5

Solicitamos e autorizamos a liberacdo para processamento do arquivo gerado pele aplicativo
Pagamento de fornecedores, salarios e outros, transmitidc eletronicamente contendo 00005
registro(s) e no valor total de R$ 5.180,58 em favor do(s) acima relacionado(s).

Prefixo da Agéncia: 0191-0
Conta Corrente Debitada: 000.073.619-8

Convenente: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Pégina 1 de 1

Suporte Técnico: 4004-0001 (capitais e regides metropolitanas) e 0800-729-0001 (demais localidades)
SAC: 0800729-0722 / Ouvidoria: 0800-729-5678



3 Consultas - Extrato de conta corrente
LMPRESA
Agéncia 191-0

Conta corrente 73618-BSERVICO DE OBRAS SOCIAIS

G3330307520171301
03/06/2021 08:05:26

Data 02/06/2021 Valor RS 5.180,58 D

Importe referente a Folha de Pagamento, documento 4,093, lote 13134, langado
a débito em sua conta corrente, na dalta acima.

(Cinco mil e cento e oitenta reais e cinglienta e oito centavos)

* Esle aviso de langamento ndo é valido como comprovante da operacdo e
demonslra apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documento emitido por:JOAO A GABRIELem03/06/202108:05:26

Transagéio efetuada com sucesso por: JA593423 JOAO A GABRIEL.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088

o5



SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CNPJ: 71.864.805/0001-21

JUSTIFICATIVA
MES: MAIO / 2021

ESFERA FEDERAL

TERMO DE COLABORAGAO — ACOLHIMENTO EMERGENCIAL PARA PESSOAS EM
SITUACAO DE RUA NO MUNICIPIO DE SOROCABA, CONSIDERANDO O ESTADO
DECRETADO DE CALAMIDADE PUBLICA, DECORRENTE DA PANDEMIA COVID-19,
QUE ATINGE O MUNICIPIO DE SOROCABA. - PROCESSO ADM: n.° 2020/2982.

- MEDICAMENTOS: justificamos o valor provisionado na planilha orcamentaria de R$
1.000,00 e que o valor gasto no pagamento dessa despesa no més de referencia, esta
abaixo do valor provisionado, sendo efetivado atraves do danfe n.® 281 o gasto total de R$
291,44 devido ao mot?\;é do item medicamentos ocorrer de maneira imprevisivel durante o
meés, podendo ocorrer um gasto maior ou menor, dependendo dos atendimentos e
necessidades na aquisicdo de medicamentos com a populagdo em situagdo de rua

relacionados ao projeto;

- OFICIO 70/2021: justificamos que na data de 17/05/2021 foi encaminhado Oficio para
Secretaria da Cidadania solicitando autorizagdo, na intengao de regularizar o cargo de
Psiccloga, visto que a previsdo era de 01(uma) profissional de 40 horas e na dificuldade da
contratacdo com a carga horaria prevista, foi solicitada alteragdo para contratacédo de
02(duas) com carga horaria de 20 horas cada, ocasionando assim alteragio no plano de
trabalho e na prestacdo de contas do més de maio, e ocorrendo o deferimento da
solicitaco, a efetivagao da contratagao de nova Psicologa ocorreu na data de 28/05/2021;

- OFICIO 71/2021: justificamos que na data de 20/05/2021, foi protocolado o Oficio na

Secretaria da Cidadania, solicitando autorizagdo na inclusdo de um Cuidador Social

B4 R. Francelino Rom&o,100 —Sorocaba/SP - CEP: 18052-370 - = (15) 3229-0777 — Fax: (15) 3229-0774

@emaiI:sos@sossorocaba.org.br - Site: www.sossorocaba.org.br
Fundado em 24/12/1968, reconhecido com os Titulos de Utilidade Puiblica Federal, Estadual, Municipal e CEBAS —
Certificado de Entidade Beneficente de Assisténcia Social. - Registrado no CNAS, CMAS e CMDCA

e
&



SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CNPJ: 71.864.805/0001-21

(Francisco Petronio Campos do Nascimento) na Prestacdo de Contas do més de
maio/2021, pelo motivo do desligamento de Felipe Marques Ferreira da Silva (aviso previo
assinado em 10/05/2021), e posteriormente apresentar atestado médico e faltas durante a
vigéncia do aviso assinado, e na intengéo de n&o prejudicar os servigos prestados com a

populacado em situacéo de rua;

- NF 9804 CINCOTTO & DRIGO: justificamos que o pagamento integral liquido de R$
1.265,62 da nota fiscal foi realizado atraves da conta 0191/217939 acolhimento institucional
esfera municipal e o valor correspondente ao acolhimento emergencial é de R$ 403,61

declarado na prestacdo de contas, devendo ocorrer o reembolso;

- TITULO 304507 BEM ESTAR SOCIAL: pagamento integral realizado atraves da conta
0191/217939 Acolhimento Institucional municipal devendo ocorrer o reembolso no valor de
R$ 62,50 correspondente ao valor declarado na prestacéo de contas desse projeto;

- TARIFAS: no més de maio/2021 houve o debito no valor total de R$ 79,45 na conta

especifica, referente a cobranga de servigos bancarios, devendo ocorrer o reembolso.

- SALDO FINAL = declaramos o saldo no valor de R$ 145.209,31 para utilizagdo no més
seguinte, informamos que ja foram realizados pagamentos de despesas referente ao més
05/2021, conforme detalhamento abaixo

(R$ 59,00) — Pms-Fmt Urbes

(R$ 821,70) — Credialimentacao

(R$ 4.807,35) — Ic Garcia Monte Rei

(R$ 1.651,49) — Férias Geizibel Romao

R$ 137.869,77 — SALDO A PERMANECER APLICADO

B4 R. Francelino Rom3o,100 — Sorocaba/SP - CEP: 18052-370 - - (15) 3229-0777 — Fax: (15) 3229-0774

@email:sos@sossorucaba.urg.br - Site: www.sossorocaba.org.br
Fundado em 24/12/1968, reconhecido com os Titulos de Utilidade Pdblica Federal, Estadual, Municipal e CEBAS —
Certificado de Entidade Beneficente de Assisténcia Social. - Registrado no CNAS, CMAS e CMDCA
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SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CNPJ: 71.864.805/0001-21

Sorocaba, 07 de junho de 2021.

7
JOAO ANTONIO GABRIEL
Diretor Presidente

24 R. Francelino Romdo, 100 —Sorocaba/SP - CEP: 18052-370 - - (15) 3229-0777 — Fax: (15) 3229-0774

@emaiI:sos@sossorocaba.org.br - Site: www.sossorocaba.org.br
Fundado em 24/12/1968, reconhecido com os Titulos de Utilidade Publica Federal, Estadual, Municipal e CEBAS —
Certificado de Entidade Beneficente de Assisténcia Social. - Registrado no CNAS, CMAS e CMDCA
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SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Oficio n2 70/2021

‘ Sorocaba, 17 de maio de 2021.
A Senhora

Fabiana Mangini Rolim

Divisdo de Parcerias e Planejamento

Secretaria da Cidadania (SECID)

Sorocaba - SP

Ref. Adequagéo do Plano de Trabalho do Acolhimento Emergencial para
0 atendimento de 30 pessoas durante o dia, com a contratacido de duas
Psicélogas com jornada de 20 horas semanais cada uma.

Prezada Senhora,

Com os cordiais cumprimentos, sirvo-me do presente para solicitar a alteracéo
do Plano de Trabalho do servigo supra citado, permitindo a contratacdo de
duas Psicélogas com carga horaria de 20 horas semanais cada uma,
cumprindo assim as 40 horas previstas no Plano apresentado.

O motivo desse pedido se da pelo fato de se tratar de um servigo temporario,
pois o Termo de Colaboragdo possui um prazo determinado, podendo ser
renovado ou nao.

Assim, nédo temos conseguido contratar uma Psicbloga para uma jornada de
40 horas semanais. Haviamos conseguido a contratacdo de uma Profissional
para 30 horas semanais, mas ela solicitou a reducéo para jornada de 20 horas
semanais.

Sendo o que tinha para o momento, reitero protestos da mais elevada estima
e distinta consideracédo e aguardamos a sua resposta.

Atenciosamente,~ smos | SEC
2 / (#* 0S R

_gefente Administrativo e Financeiro

B4 R. Francelino Romdo, 100 —Sorocaba/SP- CEP: 18052-370 - (15) 3229-0777

@ email: sos@sossorocaba.org.br - Site: www.sossorocaba.org.br -

https://www.facebook.com/sos.sorocaba
Reconhecido como de Utilidade Publica e Certificado como Entidade Beneficente de Assisténcia Social
Registrado no CMAS e CMDCA




SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

MEMORIA DE CALCULO - ACOLHIMENTO EMERGENCIAL PARA PESSOAS EM SITUAGAO DE RUA -

PA 2982/2020
CUIDADOR SOCIAL-  AUXILIAR DE
PSICOLOGO(a) - 02 02 LIMPEZA - 02
PISO SALARIAL PISO SALARIAL PISO SALARIAL
R$ 1.674,89 | R$ 2.04507 | R$ 1.252,69
AD TEMPO SERVICO R$ - R$ - R3$ -
R$ - R$ - R$ -
DISSIDIO COLETIVO / PROVISAO 2021 83,74 | R$ 102,25 | R$ 62,63
SUBTOTAL-1 - SALARIOS BRUTO 1.758,63 | R$  2.147,32 | R$  1.315,32
IMPOSTOS/BENEFICIOS/HOLERITE
GPS-INSS 134,24 | R$ 168,37 | R$ 96,24
. |CONTRIBUICAO SINDICATO - RS - R$ -
IR-FOLHA - R$ 18,00 | R$ -
VALE TRANSPORTE (6%) - R$ - R$ 165,00
PLANO SAUDE - R$ - R$ -
SUBTOTAL-2 134,24 | R$ 186,37 | R$ 261,24
ENCARGOS e PROVISAO MENSAL
FGTS MENSAL 8,00%| R$ 140,69 | R$ 171,79 | R$ 105,23
13° SALARIO - 1/12 8,33%| R$ 146,55 | R$ 178,94 | R$ 109,61
FGTS S/ 13° SALARIOS 0,67%| R$ 11,72 | R$ 14,31 | R$ 8,77
FERIAS - 1/12 8,33%| R$ 146,49 | R$ 178,87 | R$ 109,57
ADICIONAL DE 1/3 S/ FERIAS 2,78%| R$ 48,89 | R$ 59,70 | R$ 36,57
FGTS S/ FERIAS 0,89%| R$ 15,63 | R$ 19,09 | R$ 11,69
VALE ALIMENTACAO / CESTA BASICA R$ 136,65 | R$ 136,65 | R$ 136,65
BEM ESTAR SOCIAL R$ 12,50 | R$ 12,50 | RS 12,50
AUX.CRECHE - ASO (1/12) R$ - R$ - R$ -
PLANO SAUDE DIF EMPRESA R$ - R$ - R$ -
GRRF / RESCISAQ R$ 70,35 [ R$ 85,89 | R$ 52,61
SUBTOTAL-3 729,48 | R$ 857,74 | R$ 583,19
TOTAL SALARIOS LIQUIDO 3.248,79 4.086,91 227317
TOTAL IMPOSTOS/ENCARGOS/PROVISAQ 1.727,43 1.923,22 1.523,86
RESUMO DAS DESPESAS PREVISTAS NO PROJETO
ALIMENTACAO/REFEICAO 7.350,00
CAFE C/ LEITE + PAO C/ MARGARINA 5.836,86
MATERIAL DESCARTAVEL/LIMPEZA 3.500,00
MEDICAMENTOS 800,00
RECURSOS HUMANOS 9.608,87
RH (ENCARGOS e PROVISAQ) 5.174,51
TOTAL 32.270,24



SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

PLANILHA ORCAMENTARIA - 2021

646

SERV!(}O DE ACQLHMEHTQ EMERGENCIAL PARA PESSOAS EM SITUAQAG DE RUA - 508

Sorocaba, 18 de maio de 2021

JOAC ANTONIO GABRIEL
DIRETOR PRESIDENTE

RECURSOS HUMANOS
PSICOLOGO(a) - 02 3.248.79 3.248,79 3.248.79
CUIBADOR SOCIAL - 02 4 086,91 4.086,91. 4,086 91
AUXILIAR DE LIMPEZA - 02 2.27317 227317 227317
SUB TOTAL SALARIOS 9.608,87 9.608,87 9.608,87|
ENCARGOS TRABALHISTAS ¢ PROV]S&O = (VALE
ALIMENTACAQ, VALE REFEICAD, INSS, IRRF, FGTS, SINDICATO, ASQ, | o _ : _ _
CESTA BASICA, PCMSO/PPRA, PLARO SAUDE, FERIAS + 113, 5.174.51 5.174.51, 517451
HEXTRA, ADNOTURNO, 13¢ swsazos DISSIDID, mmofaoms
RESCISAO CONTRATUAL, GRRE/FGTS, _
subtotal - RH 14.783,38 14.783,38 14.783,38
ALIMENTACAO 13.186,86 13.186,86 13.186,86
MATERIAL HIGIENE/LIMPEZA 3.500,00 3.500,60 3.500.,00
MEDICAMENTOS 800,00 800,00 800,00
SUB TOTAL - DESPESAS 17.486,86 17.486,86 17 4886,
TOTAIS = R$ 96.810,72 32.270,24 32.270,24 32.270,24
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[=] SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CNPJ: 71.864.805/0001-21

Sorocaba, 19 de maio de 2021.

Oficio n° 71/2021.

Considerando o Termo de Colaboragdo PA n.° 2020/2982 — Servico de
Acolhimento Emergencial para pessoas em situagdo de rua, declaramos que
devido a necessidade de ocasionar a rescisdo contratual de um colaborador,
que ocupa o cargo de Cuidador Social, na data de 10/05/2021, e posteriormente
apresentar atestados médicos, durante o aviso previo, houve a necessidade da
contratacéo de um novo colaborador no mesmo cargo e fungées, no més de
maio/2021, informamos ainda que o aviso previo ira finalizar no més de
junho/2021.

Diante do ocorrido, solicitamos autorizagéo dessa Secretaria da Cidadania, na
inclus@o dessa nova contratagéo/substituicdo na Prestacdo de Contas desse
més de maio/2021, e que juntamente com a documentac&o, apresentaremos as

copias para comprovagéo, em caso de deferimento dessa solicitagao.

JOAO ANTONIO GABRIEL
Diretor Presidente

A

SECID — Secretaria da Cidadania Reggb?m%s ! fSE?ED
At: Fabiana Mangini Rolim el g LS. o
Divisao de Parcerias e Planejamento CLagkie
Sorocaba/SP

£< R. Francelino Rom3o,100 — Sorocaba/SP - CEP; 18052-370 - = (15) 3229-0777 — Fax: (15) 3229-0774

@emaiI:sos@sossorocaba.org.br - Site: www.sossorocaba.org.br

Fundado em 24/12/1968, reconhecido com os Titulos de Utilidade Piblica Federal, Estadual, Municipal e CEBAS —
Certificado de Entidade Beneficente de Assisténcia Social. - Registrado no CNAS, CMAS e CMDCA




AVISO PREVIO DO EMPREGADOR

De
Empresa: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

CNPJ: 71.864.805/0001-21 ; o
Enderego: RUA FRANCELINO ROMAD, 100~ JD CAPITAO

Para
Colaborador: FELIPE MARQUES FERREIRA DA SILVA
CTPS: 4027008/6854

Pelo presente notificamos que a 30 dias contados de 10/05/2021, ndo mais serfo utilizados os seus
Servigos pela nossa empresa, e por isso, vimos avisé-lo{a) nos termos € para os efeitos no disposto
da Lei em vigor, da CONSOLIDACAC DAS LEIS DO TRABALHO. e acréscimos pela instrucso
normativa Srt n®, 15 de 14/07/2010 e lei n® 12.5086 de 13/10/2011.

O aviso prévio sera TRABALHADO.

Pedimos a devolugdo da presente com o seu “CIENTE",

Sorocaba, 10 de Maio de 2021,

: 2 ey
Atenciosamenie.

o

é/,_sﬁiawco E OBRAS SOCIAIS
" CNPJT1 864.805/0001-21

Deciaro-me ciente, exercendo a opcéo por:

{ ) Redugao de 2 (duas) horas diérias, {08/06/2021).

{><) Falta de 7 (sete) dias corridos, {01/06/2021).

Em ambas as opcBes, ndo havers redugdo do meu salario.

Declaro ter recebido da empresa Uma das vias desse deste aviso:

F

‘.a“ T . s !
FELIPE MARQUES FERREIRA DA 8

LVA' Assinatura do responsavel se empragado menor de idade
CPF. 402 700.868-54

O empregado devera comparecer n& data 10/06/2021 as 14:00 no seguinte enderego

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Endereco: FRANCELINO ROMAO, 100
Bairro: JD CAPITAO - Cidade: SOROCABA
Fone: 32200770

cud
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CEF:

4 v .. &mwm%m > mg. H P”MHNH
mﬂﬁ SOCIAL:

40270088854

PACIENTE: FELIPE MARQUES FERREIRA DA SILVA
DT NASC.: 18/11/1880 CEP: 18051140 RAGA: BRANCO
MAE: LILIAN FERREIRA DA SILVA

DATA: 06/05/202
FONE: (159)9671

ATESTADO

1188410 RG: 473141474
7794 cuﬂwm: -7794

finje nesta unidade, para exames, sstando impedido de éxercer sua:
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Assinatura / Canimbo Medico
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SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CNPJ: 71.864.805/0001-21

Sorocaba, 19 de maio de 2021.

Oficio n°® 71/2021.

Considerando o Termo de Colaboragdo PA n.° 2020/2982 — Servico de
Acolhimento Emergencial para pessoas em situagdo de rua, declaramos que
devido a necessidade de ocasionar a rescisdo contratual de um colaborador,
que ocupa o cargo de Cuidador Social, na data de 10/05/2021, e posteriormente
apresentar atestados meédicos, durante o aviso previo, houve a necessidade da
contratagéo de um novo colaborador no mesmo cargo e fungées, no més de
maio/2021, informamos ainda que o aviso previo ira finalizar no més de
junho/2021.

Diante do ocorrido, solicitamos autorizacio dessa Secretaria da Cidadania, na
inclus@o dessa nova contratacdo/substituicdo na Prestacdo de Contas desse
mes de maio/2021, e que juntamente com a documentacdo, apresentaremos as

copias para comprovacdo, em caso de deferimento dessa solicitacao.

O
JOAG-ANTONIO GABRIEL
Diretor Presidente

fal
M

SE=CID -- Secretaria da Cidadania
At: Fabiana Mangini Rolim

Divisédo de Parcerias e Planejamento
Sorocaba/SP

&4 R. Francelino Romao,100 — Sorocaba/SP - CEP: 18052-370 - = (15) 3229-0777 - Fax: (15) 3229-0774

@emaiI:sos@sossorocaba.org.br - Site: www.sossorocaba.org.br

Fundado em 24/12/1968, reconhecido com os Titulos de Utilidade Publica Federal, Estaduat, Municipal e CEBAS —
Certificado de Entidade Beneficente de Assist&ncia Social. - Registrado no CNAS, CMAS e CMDCA

¥



SECID/DPP - OFICO 71/2021

lLofl

Assunto: SECID/DPP - OFICO 71/2021

De: Fabiana Mangini Rolim <frolim@sorocaba.sp.gov.br>
Data: 24/05/2021 11:46

Para: Antonio Carlos <adm@sossorocaba.org.br>

CC: Patricia da Silva Oliveira <psoliveira@sorocaba.sp.gov.br>

Bom dia,

segue OFICIO 71/2021 deferido.
Favor juntar em prestacdo de contas.
att

Fabiana Mangini Rolim

Divisdo de Parcerias e Planejamento

SECID/DPP
F: 32126980
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Cliente - Conta atual

G3370109254942051
01/06/2021 09:30:00

Agéncia
Conta corrente
Periodo do extrato

Langamentos

191-0

73619-8 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

05 /2021

30/04/2021
03/05/2021

03/058/2021
0310572021
03/05/2021
03/05/2021

03/05/2021
051052021

0&I05/2021
06/05/2021
0B/05/2021
06/05/2021

06/05/2021

06/05/2021
07/05/2021

071052021
07/05/2021

O7/0bi2021
10/05/2021

HHOE2021
10/05/2021
10/05/2021
_10/05/2021

10572021
14/05/2021

14/05/2021
19/05/2021
140572021
18/05/2021

18i05/2021
2040572021

0ooo
@151

0000
oooo
0000
0000

0000

0000
0000
0000
0000

0Goo
0000

o000
nooo

000l
0181

0191
0181
00ao
0000

0oco
0000

0000
0000
0000
0000

0000
0000

00000 000 Saido Anlerior
99016 870 Transferéncia recebida 550.191.000,115.120
03/05 0191 115120-7 SERVICO DE OBR

13105 363 TED Transf.Eletr Digponiv 50.301
033 0062 028499723000173 | C GARCIA PA

13105 109 Pagamenio de Boleto 50.302
COMERCIAL JVD I ELTDA EPP

13105 109 Pagamenlo de Bolelo 50.303
PMS/FMT URBES

13113 310 Tar DQC/TED Eletrénico 871.231.100.028.591
Cobranga referents 03/05/2021

00000 855 BB RF CP Aut Empresa 5

13105 109 Pagamenio de Bolelo §0.501
ITAU UNIBANCO S A

00000 855 BB RF CP Aut Empresa 5

13134 250 Folha de Pagamento 5118

13105 196 INSS Arrecadacao 50.601
GPS- ldent.: 71664805000121 - 04/2021

13105 393 TED Transf Eietr Disponiv 50.602
341 0513 40270086854 FELIPE MARCQUES FE

13113 310 Tar DOC/TED Elelrénico 831.261.200.193.307
Cabranga referente 06/05/2021

Q0000 855 BB RF CP Ayt Empresa 5

13105 375 Impostos 50.701
FGTS ARRECADACAD GRF

13105 109 Pagamento de Beleto 50702
ITAU UNEBANCO S A

13113 170 Tar Pag Saiar Créd Caonta 661.271.100.282.114
Cobranca referente 07/05/2021

G0000 855 BB RF CP Aut Empresa ]

94015 870 Transferéncia recebida 550.191.000.115.120
10/05 0181 115120-7 SERVICO DE OBR

99015 870 Transferéncia recebida 550.191.000.115.120
10/05 0191 115120-7 SERVICO DE OBR

99015 470 Transferéncia enviada 550.191.000.217.939
10005 0181 217929-3 SERVICO DE OBR

13105 393 TED Transf Eletr Disponiv 51.001
033 0062 0284997209000173 | C GARCIA PA

13113 310 Tar DOC/TED Eletrnico 831.301.200.095.861
Cobranga referente 10/05/2021

00000 855 BB RF CF Aut Empresa 5

14134 612 Recebimenlo Formecedor 136.023
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCI

00000 345 BB RF CP Aut Empresa 5

13134 250 Folha de Pagamenio 2.233

13105 393 TED Transf Eletr Disponiv 51 @01
341 0913 40270086854 FELIPE MARQUES FE

13113 310 Tar DOC/TED Eleliénico §71.391.100.228.092
Cobranca referents 19/05/2021

00000 855 BB RF CP Aut Empresa 5

13105 109 Pagamenlo de Boleto 52.001

> T

onocC
7945C

5.008,95D
2435950
153,40D
10450

7.52830C 000 C
886,050

68505C 0,00C
412258D
870,56 D
1775720
1045D

677831 C 000C
812,17D

1058750
13.60 D

188452 C D,00C
137,01 C

968C

62,50D
4443970

1045D

437023C 0.00C
32.270,24 C

32270.24D 000C
2.466,03D
62Dy

10450

3257,00C 000C
138,45 D

©

%)



20/G5/2021

20/05/2021

207052021

20/05/2021
27/05/2021

27/05/2021
31/05/2021

Q000

0000
0000

0000
0000

ITAU UNIBANCO S.A,

13105 393 TED Transf Eletr Disponiv 52 0062
(33 0062 028499729000173 | C GARCIA PA

13113 310 Tar DOC/TED Eletrénico £31.401.300.102.756

Cobranga referente 20/05/2021
13113 170 Tar Pag Salar Créd Conia 851.401.300.039.905

Cobranca referente 20/05/2021
00000 855 BB RF CP Aut Empresa 5
13105 109 Pagamento de Bolete 52 701
DROGARIA DODA LTDA - EPP
00000 855 BB RF CP Aut Empresa 5

00GOD B8 SALDO

g‘\

G <

3632850
10,450
1360D

3785,15C 0,00C
261440

29144C 0,00C
oooC

Transacgao efetuada com sucesso por: JA533423 JOAO A GABRIEL.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC D800 729 0722 Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



Extratos - Investimentos Fundos - Mensal

(G3370108242089211
01/06/2021 08:40:48

[ Cliente i
Agéncia 191-0

Conta 73619-8 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Més/ano referéncia MAIO/2021

i}

Data  Histérico Valor Valor IRPrej. Comp. Vaior IOF Quantidade cotas  Valorcota  Saldo cotas.
30/04/2021 SALDO ANTERIOR 153.709,40 15.309,400129
Q305/2021 RESGATE 7.629.30 2.23 750111179 10.040551608 14.559 288950
Aplicacdo 18/12/2020 7.529.30 2,23 750,111179
(51352021 RESGATE 685,05 0,21 68244620 10041231052 14 491044330
Aplicagio 18/12/2020 685.05 0,21 68,244620
080572021 RESGATE 68.779.31 218 675.342617 10,041525331 13815701713
Aplicacio 18/12/2020 6.779,31 2,16 675,342617
07/105/2027 RESGATE 1884 52 062 187.723350 10042117810 13627978363
Aplicagdo 18/12/2020 1.804 52 062 187,723350
10/05/2021 RESGATE 437023 1,49 435310113 10,042771519 13.192 668250
Aplicagio 18/12/2020 3.666,07 1,27 365,172592
Aphicacan 27/01/2021 704,16 022 70,137521
14/05/2021 APLICAGAQ 32.270,24 2212476059 10,045265755 16.405,144309
169705/2021 RESGATE 3.257.00 1.35 324 304556 10047191876 16.080,839753
Aplicagdo 27/01/2021 3.257 .00 1,35 324 304556
20/05/2021 RESGATE 3.795,15 1,59 377867354 10047811652 15702972399
Aplicacao 27/01/2021 13,87 0,01 1,381107
Aphicagdo 10/02/2021 3.781.28 1.58 376 486247
27/05/2021 RESGATE 291,44 0,14 29,010109 10050978231 15.673,962290
Aplicagao 10/02/2021 291,44 0,14 29.010109
31/05/2021 COBRANCA DE IR 52,85 5257540 10052227947 15.668,704750
Aphcacan 1070242021 27,83 2768540
Aplicagao 26/03/2021 12,79 1,272355
Aplicagao 16/04/2021 469 08963965
Aplicagio 14/05/2021 2,54 0,252630
3110572021 SALDO ATUAL 157.505,30 15.668,704750 15.668, 704750
[__Resumo do més
SALDO ANTERIOR 153.709,40 o
APLICACOES (+) 32.270,24
RESGATES (-) 28.592,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 180,39
IMPOSTC DE RENDA (-) 62,64
IOF (3) 0,00
RENDIMENTO LiQUIDO 117,75
SALDO ATUAL = 157.505,39
L\__fa!o-r da Cota
30/04/2021 10,040197315
31/05/2021 10,052227947
| Rentabilidade
No més 0,1198
No ano 0,2445
Ulfimos 12 meses  0,3720
Transacao efeluada com sucesso por: JA593423 JOAO A GABRIEL.
Servigo de Alendimenlo ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficienles auditivos 0800 729 0028



Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

Ageéncia 191-0
Conta corrente 73619-8SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
Periodo do extrato Més atual

Lancamentos
Dt balancete Dt movimento Ag. origem Lote Historico ~ Documento Valor RS Saidc
27/05/2021 0000 000D 000 Saldo Anterior 000C
01/08/2621 0191 99915 870 Transferéncia recebida 550.191.000.115120 7945C
01/06 0181 115120-7 SERVICO DE OBR
01/06/2021 0000 13105 109 Pagamenlo de Bolelo 60.101  59.00D
PMS/FMT URBES
01/06/2021 0000 13105 393 TED Transf Eletr Disponiv 80.102 4807.35D
633 0062 028499726000173 | C GARCIA PA
01/06/2021 0000 13113 310 Tar DOC/TED Elelrénico 831.521.200.158.151  10,45D
Cobranga referante 01/06/2021
01/06/2621 0000 Q0000 855 BB RF CP Aul Empresa 5 4797356C o000C
02/06/2021 0000 13134 250 Folha de Pagamenlo 4093 518058 D
02i0612021 000C 00000 855 BB RF CP Aut Empresa 5 5180.58C 000C
04i06/2021 0000 13134 250 Folha de Pagamento 5662 1651,49D
04i08/2021 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 80401 821.70D
ITAU UNIBANCO S.A _
04/06/2021 0000 13105 393 TED Transf Eletr. Disponiv 60402 1.167.48D
341 0513 40270086854 FELIPE MARQUES FE
062021 0000 13105 383 TED Transf Efetr Disponiv 60403 20656 D
033 4189 46641584836 ANA SILVIA TROMBE ]
04/06/2021 0000 13113 310 Tar DOC/TED Elelrénico 821.551.200,217.141 10,45 D
Cobranga referente 04/06/2021
04/08/2021 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrénico 821551200.217.142  1045D
Cobranga referente 04/06/2021
04/06/2021 0000 13113 170 Tar Pag Salar Créd Conla 821.551.200.432.966  17,00D
Cobranga referente 04/06/2021
04/06/2021 0000 Q000D 855 BB RF CP Aut Empresa 5 388515C 000C
07/06/2021 0191 99015 470 Transferéncia enviada 550.191.000.115.120 6,46 D ,
07/06 0191 115120-7 SERVICO DE OER N AL
07/06/2021 0181 99015 470 Transferéncia enviada 550191.000.217.939 466,61 q.:t’_/
07/06 0191 217938-3 SERVICO DE OBR 1
07/06/2021 0000 13105 375 Impostos 60.701 866,92 D
' FGTS ARRECADACAQ GRF
G7/06/2021 0000 13105 109 Pagamanto de Boleto 60702 1.058,75D
ITAU UNIBANCO S A _
07/06/2021 0000 13105 109 Pagamento de Boleln 60.703 2.429.17D
ECOLIFE QUIMICA
07/08i2021 0000 13105 195 INSS Arecadacio 60.704 888610
GPS- ident.. 71864805000121 - 05/2021
07/06/2021 0000 13105 375 Impostos 80705  6163D
DARF - 71 .864.805/0001-21 -0561
07/08/2021 0000 13113 170 Tar Pag Salar Créd Conta 821.581.200.283 453 340D
Cobranca referente 07/06/2021
07/06/2021 0000 00000 855 BB RF CP Aut Empresa 5 579155C 0.00C
0B/05/2021 0000 000G BSSSALDO 080C
Invest com Resgate Autom. 137.873,77C
Saldo 137.873,77C
Juros * 0,00
Data de Debito de Juros 30/06/2021
|OF * 0.00

Data de Debito de IOF 01/07/2021

(G3340803060008961
08/06/2021 06:19:08

N
{

-



=
| Saldo de funcios de investimento

BB Automélico Empres

137.895,10

I

Transagao efeluada com sucesso por; JA593423 JOAO A GABRIEL.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



(G3340803060008961
. 08/06/2021 06:29:07
Extratos - Investimentos Fundos - Mensal

Agéncia 191-0
Conta 73618-8 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
Més/ano referéncia JUNHO/2021

| BB Automatico Empres - CNPJ: .071.477/0001.68

Data  Histérico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor [OF Quantidade cotas  Valorcota  Saldo cotas

31/05/2021 SALDO ANTERIOR 157.505,39 15.668,704750
01/08/2021 RESGATE 47597 .35 0.34 477246181 10,052862475 45191 458580
Aplicagao 10/02/2021 4.797 35 0,34 477, 246161
02/06/2021 RESGATE 5.180.58 044 515345177 10.053494695 14 676,113412
Aplicagio 10/02/2021 5.180 58 044 515,345177
$4/06/2021 RESGATE 3.885,15 0,38 368461024 10,054108157 14.289 651485
Aplicacdn 10/02/2021 3.88515 0,38 306,461624
07/06/2021 RESGATE 5.791,55 0,85 575.066948 10054734132 13 713584540
Aplicagao 10/02/2021 5.791,55 0,65 576,066948
08/05/2021 SALDO ATUAL 137.895,10 13.713,584540 13.713,584540
(Resumodomes
SALDO ANTERIOR 157.505,39
APLICACOES (+) 0,00
RESGATES (-) 19.654,63
RENDIMENTO BRUTO (+) 46,16
IMPOSTO DE RENDA () 1,81
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LIQUIDO 4435
SALDO ATUAL = 137.895,10
Dispanivel p/ Resg = 137.873,77
Caréncia p/ Resg = 0,00
IR Eslimado = 9,49
IR complementar = 6,66
|OF estimado = 5,18

| Aplicactes em ser

i

10/02/2021 909.019,110 64.540,48 6.435,2865866 4.071,901760
26/03/2021 G909 018 126 32.270.24 3216617810 3.215 345455
16/04/2021 909.012.116 3227024 3.215,077911 3.214, 113246
14/05/2021 S06 019114 32.270.24 3.212 476089 3.212 223379

|_Va|orda Cota

31/05/2021 10,052227947

08/06/2021 10,055365730

[Rentzbilidade

No més 00312

No ano 0,2758

Ultimos 12 meses  0,3804

| VALORES LIQUIDOS PARA RESGATE _
Projecéo para 08/06/2021 - Cota: 10,055365730

Transagao efetuada com sucesso por: JA593423 JOAO A GABRIEL.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficienles auditivos 0800 729 0088
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SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
RELATORIO DE PROFISSIONAIS VINCULADOS AO PROJETO

TERMO DE COLABORACAO - PROCESSO N.° 2020/2982
ACOLHIMENTO EMERGENCIAL P/PESSOAS EM SITUAGAO DE RUA - CALAMIDADE COVID-19 - PA: 2020/2982

MES: MAIO/2021 - ESFERA FEDERAL

NOME CARGO ADMISSAO  RESCISAO DE CONTRATO
. ANA SILVIA TROMBETTA ROSA DAHIR PSICOLOGO(a) 28/05/2021
~“FELIPE MARQUES FERREIRA DA SILVA CUIDADOR(a) SOCIAL 05/10/2020
FRANCISCO PETRONIO C. NASCIMENTO CUIDADOR(a) SOCIAL 19/05/2021
™~ GEIZIBEL APARECIDA ROMAO AUXILIAR DE LIMPEZA 08/04/2020
“ HANA LAURA DE LIMA PSICOLOGO(a) 04/01/2021
"~ ROSANA MARIA MENDES NASCIMENTO AUXILIAR DE LIMPEZA 20/12/2019
“.TATIANA DE JESUS OLERIANO CUIDADOR(a) SOCIAL 08/04/2020

Sorocaba, 07 de junho de 2021.

JOAO ANTONIO GABRIEL
DIRETOR PRESIDENTE

R. Francelino Romdo, 100 —Sorocaba/SP - CEP: 18052-370- (15)3229-0777 — Fax: (15) 3229-0774

@ email: sos@sossorocaba.org.br - Site: www.sossorocaba.org.br
Fundado em 24/12/1968, reconhecido com os Titulos de Utilidade Publica Federal, Estadual, Municipal e CEBAS — Certificado de Entidade
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Firefox http://servicos.receita.fazenda. gov.br.fServicos_fcertidao/CNDConjlmta@

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AAOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DiVIDA ATIVA
DA UNIAO

Nome: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CNPJ: 71.864.805/0001-21

Ressalvado o direlto de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto &
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidd@o é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgdos e fundos plblicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se a situacdo do
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as conlribuicdes sociais previstas
nas alineas "a’ a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991,

A aceitagdo desta certiddao esta condicionada 2 verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http:/iwww.pgfn.gov.br>.

Certid&o emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 05:44:21 do dia 30/04/2021 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 27/10/2021.

Cadigo de controle da certidio: 4192.5358.04C1.BC30

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

Lof 1 30/04/2021 05:44



ce!

Consulta Regularidade do Empregador https.//consulta-crf.caixa. gov.br/consultacrf/pages/impressao, jst

CAIXA ECO!*!M!GA FEDERAL

Certificado de Regularidade do
FGTS - CRF

Inscrigdo:  71.864.805/0001-21

Razdo SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
— Social:

Endereco:  RUA FRANCELINO ROMAO 100 / JD CAPITAO / SOROCABA / SP /
18052-370

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art. 7y
da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima Identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuigées e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:16/06/2021 a 15/07/2021

Certificagdo Namero: 202106160041 1047297730

Informacdo obtida em 16/06/2021 05:35:01

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificaco de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

===

Lofl 16/06/2021 05:35



PROCURADORIA GERAL DO ESTADO

Procuradoria da Divida Ativa

Certidao Negativa de Débitos Tributarios
da
Divida Ativa do Estado de Sio Paulo

CNPJ Base: 71.864.805

Ressalvado o direito de a Fazenda do Estado de S&o Paulo cobrar ou inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade da pessoa juridicaffisica acima identificada que vierem a ser apuradas, é certificado que:

nao constam débitos inscritos em Divida Ativa de responsabilidade do:Interessado(a).

Tratando-se de CRDA emitida Para pessoa juridica, a pesquisa na base de dados & feita per meio do CNPJ Base,
de modo que a certiddo negativa abrange todos os estabelscimentos do contribuinte, cuja raiz do CNPJ seja
aquela acima informa_d’a‘ 4

Certidéo n°® 30067443 Folha 1 de 1
Data e hora da emissao 28/06/2021 07:31:14 (hora de Brasilia)
Validade 30 (TRINTA) dias, contados da emissdo.

Certid&o emitida nos termos da Resoluc&o Conjunta SF-PGE n° 2, de 9 de maio de 2013.

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
A aceitago desta certidao esta condicionada a verificagcdo de sua autenticidade no sitio
http://www.dividaativa.pge.sp.gov.br
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Fagina 1 de 1

JUSTICA DO TRABALEQ

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: SERVICO DE OBRAS SOCIATS (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 71.864.805/0001-21

Certiddo n°: 14307890/2021

Expedicédo: 30/04/2021, &s 05:49:37

Validade: 26/10/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicido.

Certifica-se gue SERVICO DE OBRAS SOCIAIS (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 71.864.805/0001-21, NAO CONSTA do Banco
Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-a da Consolidacdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolugdo Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dades constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores & data da sua expedigio.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagéo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou fildais,

A aceitagdo desta certidao condiciona-se a verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios 3 identificacdo das Pesscas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honordrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Piblico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliagdo Prévia.

6>
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CERTIDAO NEGATIVA MOBILIARIO
CERTIDAO N°: 242.170/21-42

Certidao via web
Inscrigdo Municipal: 039.091
Contribuinte: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CPF/CNPJ: 71.864.805/0001-21

Enderego: RUA FRANCELINO ROMAOQ, 100
VILA RICA
SOROCABA/SP - CEP: 18.052-370

Atividade: 873010200 - ALBERGUES ASSISTENCIAIS

CERTIFICO, para os devidos fins e efeitos, a requerimento da parte interessada, ¢ a vista dos registros
existentes, que NAO h4 débitos vinculados ao cadastro fiscal acima até a presente data, ressalvado o direito
da Fazenda Municipal exigir os créditos municipais que sejam apurados e vinculados ao cadastro citado.

Certiddo emitida as 14:06:42 h, do dia 23/05/2021.
Vilida até 22/07/2021.
Codigo de autenticidade: 0E00AE3DF978B817

Para conferir a autenticidade de certiddes, utilize o seguinte enderego: portalsiat.sorocaba.sp.gov.br e
acesse o link "Validar Certiddes".

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidars este documento.

N° Via 1



PREFEITURA DE SOROCABA |
SECRETARIA DA FAZENDA Pigina 1 de 1

CERTIDAO NEGATIVA IMOBILIARIO
CERTIDAQO N°: 242.166/21-66
Certiddo via web
Inscri¢do Imobiliaria: 33.61.14.0001.01.000

Enderego: RUA FRANCELINO ROMAO, 100
VILA RICA Lote PROPORCIONAL
SOROCABA/SP - CEP: 18.052-370

CERTIFICO, para os devidos fins e efeitos, a requerimento da parte interessada, e a vista dos registros
existentes, que NAO ha débitos vinculados ao cadastro fiscal acima até a presente data, ressalvado o direito
da Fazenda Municipal exigir os créditos municipais que sejam apurados e vinculados ao cadastro citado.

Certidfio emitida as 14:01:59 h, do dia 23/05/2021.
Vilida até 22/07/2021.
Cédigo de autenticidade: CB625314F82C7656

Para conferir a autenticidade de certiddes, utilize o seguinte enderego: portalsiat.sorocaba.sp.gov.br e
acesse o link "Validar Certidges".

Aten¢do: qualquer rasura ou emenda invalidaré este documento.

N° Via 1
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PARECER C
Sorocaba 15/07/2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA
SECRETARITA DA CIDADANIA
Rua Santa Cruz n. 116 — Bairro Centro — Sorocaba — SP

ONCLUSIVO - PRESTACAO DE

CONTAS PARCIAL

-0

Fone: (15) 3212-6900- e-mail: siasconvenios@sorocaba.sp.gov.br.r.. ...

Organizacgfio:

S.0.8.

Servico:

ACOLHIMENTO EMERGENCIAL CLUBE DO IDOSO - 2982

Fonte de recurso:

FEDERAL

Competéncia:

MAIO

Valor:

RS 32.207,24

Em andlise da prestagio de contas parcial em epigrafe, no ambito da execucéio financeira da parceria,
foram analisados os documentos fiscais e seus respectivos comprovantes, bem como os documentos
exigidos, contratual e legalmente. Foi constatado que 0s mesmos encontram-se de acordo com as
finalidades para as quais foram concebidas, concluindo pela aprovagio desta.

Luciana-d855Ferrcita

Aux. Administrativo
Secio de Convénios e Parcerias

;< "SECID
Chefe de Seciio % Funcionario (a)
7

Fabiana Mangini Rf)/Hm
(hefe de Divinda Parceria ¢ Planejamento
SECID/DPP
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SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CMPJ:71.864.805/0001—21
RELATORIO DE ATIVIDADES
MAIO - 2021
TERMO DE COLABORAQ&O - PROCESSO 2020/2982- ACOLHIMENTO

EMERGENCIAL PARA PESSOAS EM SITUACAO DE RUA NO MUNICIPIO DE
SOROCABA, CONSIDERANDO O ESTADO DECRETADO DE CALAMIDADE PUBLICA,
DECORRENTE DA PANDEMIA COVID-19, QUE ATINGE O MUNICIPIO DE SOROCABA.

O acolhimento Emergencial para Pessoas em Situagdo de Rua no Municipio de
Sorocaba visa atender até 30 pessoas por dia. Nesse sentido, os acolhimentos s&o voltados
para o atendimento destinado a pessoas adultas com vivéncia de ruaem fase de
reinsercdo social, que necessitam de um acolhimento durante o periodo diurno. Este
atendimentio tem como finalidade proporcionar entrar no processo de saida das ruas,
através do restabelecimento dos vinculos sociais e construgdo de autonomia, regatando
sua independéncia.

O atendimento em grupo tem o intuito de assegurar o desenvolvimento de atividades
de sociabilidade. Assim, visa-se o fortalecimento de vinculos interpessoais e a diminuigao
da violacao dos direitos socioassistenciais, tornando diante disso, uma forma de contribuir
para a construcdo de novos projetos e trajetérias de vida, que possibilitam o processo de
saida das ruas. Num circulo ou Roda de Dialogo os participantes vao explorar determinadas
questdes a partir de varios pontos de vista. Nao procuram consenso sobre o assunto, ao
contrario, permitem que todas as vozes sejam ouvidas respeitosamente e oferecem aos
participantes perspectivas diferentes que estimulam suas reflexdes pessoais.

Destaco a Palestra realizada sobre Cuidados com a Salde pelo estudante de
medicina Rafael Ribeiro, com o objetivo de levar informacdes e orientacées, reforcando
medidas de prevengao e se necessario, de tratamento na rede especializada. Entendendo
cada individuo dentro do seu contexto e de suas complexidades, visto que, a melhor forma
de prevencao € a informacéo, essa palestra foi de extrema importancia de acesso para os

atendidos presentes.

B< R. Francelino Rom3o,100 — Sorocaba/SP - CEP: 18052-370 - i (15) 3229-0777 — Fax: (15) 3229-0774

@email:sos@sassorocaba.org,hr - Site: www.sossorocaba.org.br
Fundado em 24/12/1968, reconhecido com os Titulos de Utilidade Publica Federal, Estadual, Municipal e CEBAS —
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Visando estimular a imaginagéo e criatividade dos atendidos, foi realizada atividade
grupal com Argila. Os atendidos ficaram livres para a criagao de obras efou artes, para
posteriocrmente, quandc secas as argiias, colorirem com tinta guache. A atividade também
teve como objetivo proporcionar um momento terapéutico para o grupo, aonde puderam
escolher, de forma democratica, uma trilha sonora para esse momento.

Realizada a Oficina de Estimulacao Cognitiva através do jogo de Caga Palavras, com
G objetivo de exercitar a memoria, raciocinio, orientagdo do tempo e espaco de cada
atendido, alémi de melhorar as fungdes cerebrais a atividade proporciona ocupacéo,
distracao e socializacéo entre eles.

Estas agbes s&@o de extrema importancia para ampliar a visdo de mundo dos
participantes, aprimorar a autoestima, consolidar a construcéo de projetos de vidas sélidos
€ capazes de alavancarem a mudanca de vida necessaria.

Os atendidcs também receberam os cuidados nos pés e unhas com a Poddloga
voluntaria Rosana Marques, realizando a higienizagdo das unhas, corte correto e
orientagdes sobre a importancia da higiene diaria dos pés. A podologia é a area da satide
que trata e previne as patologias dos pés, com o objetivo de, além do servigo ofertado, levar
informagdo e orientagdo da estima desses cuidados. Aparto que, esse atendimento
voluntario estd sendo realizado 2 vezes ao més a fim de atender o maior ntimero de
atendidos.

importante ressaltar também, que um grupo especifico de atendidos, esta envolvido
nas oficinas de alfabetizagso, com o objetivo de superar o analfabetismo e possibilitar a
insercdo no mundo do trabalho e na cidadania plena. Saber ler e escrever & fundamental
para atividades simples como se locomover de 6nibus, utilizar o comércio, entre outros. A
finalidade & erradicar o analfabetismo nesse grupo de participantes, contribuindo assim,
para o pieno desenvolvimento, elevagio da autoestima e autocenfianca. As atividades de
alfabetizagdo sdo ministradas semanalmente nas quais ja foi possivel perceber o
entusiasmo e compromisso com as atividades por parte das pessoas em situagéo de rua:
aspecics relacionados & disciplina, empenho e atencéo também apresentaram melhoras,
ma vez que 30 indispensaveis ao processo de ensino-aprendizagem.

O atendimente individual & um momento de acolhimento onde 0 assistido & ouvido
para expressar suas necessidades e interesses. Esse atendimento, & um instrumento

2 R. Francelino Roméo, 100 — Sorocaba/SP - CEP: 12052-370 - ﬂ (15) 3229-0777 - Fax: (15) 3229-0774

@emai!:sns@sossorocaba.org.br - Site: www.sossorocaba.org.br

Fundado em 24/12/1968, reconhecido com os Tituios de Utilidade Publica Federal, Estadual, Municipal e CEBAS —
Certificado de Entidade Beneficenta de Accicténgis Snrial - Registradn na CNAS, CMAS e CMDCA
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SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CMPJ:71.864.805/0001-21

fundamental no processo, pois através do atendimento e da coleta de dados & levantado

hipteses iniciais e tragados os objetivos, o que é decisivo para a construgao do plano de
individual, de cada atendido na sua construgao de possibilidades para reinsercao social.

Atividades realizadas no més:

Palestra sobre Promog&o & salde e qualidade de vida com Estudante de Medicina
Rafael Ribeiro: Informagées e orientagdes sobre os cuidados necessarios a saude.
Atividade em Grupo: Obras com Argila. Objetivo de estimular a criatividade e
desenvolver a coordenacdo motora fina. A pintura das artes e a musica escolhida
pelos atendidos, também com a finalidade de proporcionar um momento terapéutico
ao grupo.

Oficina de Estimulagdo Cognitiva: Jogo Caga palavras, estimulando as fungdes
cerebrais como o raciocinio, meméria e linguagem dos atendidos.

Podologia: Cuidado com os pés, realizando a higienizacéo das unhas, corte correto
e orientagées sobre a importancia da higiene diaria dos pés com o objetivo de
prevenir os danos.

Oficina de Alfabetizaggo (atendidos especificos nessa necessidade). Objetivo de
erradicar o analfabetismo proporcionando além, do letramento a autoconfianca e
elevando a autoestima.

Atendimento técnico individual (acolhimento e acompanhamento psicossocial) busca
coleta de dados na entrevista inicial (anamnese) sendo um ambiente no qual o
usuario sinta-se respeitado e reconhecido enquanto  sujeito, visando
encaminhamentos diversos para a rede de servicos locais, possibilitando construir
projetos pessoais e sociais desenvolvendo a autoestima, criando autonomia e
buscando sua insercao social.

O atendimento individual semanal busca acompanhar o individuo entre suas
percepcbes € emocgdes didrias, desbravando assim, o autoconhecimento. A
percepcao de si mesmo é fundamental para guiar as decisées e agdes de forma

assertiva, desenvolvendo suas competéncias e habilidades dentre seus objetivos.

04 R. Francelino Roma&o,100 — Sorocaba/SP - CEP: 18052-370 - & (15) 3229-0777 - Fax: (15) 3229-0774
@email:sos@sossorocaba.org.b - Site: www.sossorocaba.org.br
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SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CMPJ:71.864.805/0001-21

Sorocaba, 07 de junho de 2021.

Jodo Antonio éabriel
Diretor Presidente ~ Coordenadora Projeto — Cress: 26901

) Gargaro Correa

>4 R. Francelino Roméo,100 — Sorocaba/SP - CEP: 18052-370 - & (15) 3229-0777 — Fax: (15) 3229-0774
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SEEVICO DF OARAS SOCISIS
RELATORIO DE ATENDIMENTOS - MAIO-2021

TERMO DE COLABORAGAO - PA 202012982 - ACOLHIMENTO EMERGENCIAL PARA PESSOAS EM
SITUAGAO DE RUA CALAMIDADE COVID-19 - o B

NOME ABV DOCTO ATENDIMENTOS| ... NASCTO

NO MES

ADDAS. 38.001.500.6 28 64 04/06/1956
ARDEA. 29853433 44 30/06/1976
ARPC. 423.631.868.77 i 31 11/03/1990
ADDAS. 18.370.352.2 30 80 24/02/1961
AG.C. 564369172 1 26 13/03/1995
ARDOSS, 25.792.884-4 3 48 12/07/1972
ALF. 331.418.757 0 21 03/11/1979
AKDAS. 23 30 11/08/1990
ALDOSSP. 418.361.708 7 39 12/10/1981
AV.DAR. 29627198 1 39 13/10/1981
AAC. 30.903.297-X 27 41 21/05/1980
APDEL 47.224 601X 32 11/03/1989
ADASA 311.341.378-85 - 36 17/08/1984
ADM. 26.943.556-6 11 59 25/06/1961
ACR. 30 61 08/04/1980
ATDAS. 62.900.4717 31 57 17/06/1963
BRDEB. 3.323.825.10 29 75 06/08/1945
BADOSS, 41022945 T 26 29/12/1994
C.ADOSS, 26.867.421.8 2 47 17/09/1973
C,A.H. FEkEk ki khkkhkhk 2? Fhkkkkhkkdhdkkhin
CEDASLC. 47.365.767-3 5 30 04/07/1990
CAP. 29.675.432.8 16 47 14/06/1973
CAL ; 36 18/01/1985
EF.DEL 349.243.568.27 2 35 29/04/1986
EGA. ] 35 10/12/1985
E.DEJADEO. 40.703.9016 i 33 14/02/1988
EF.DEO. 416201696 : 26 05/04/1995
ELR. 44.703.076.0 4 3 16/03/1978
EWR 433668994 i 37 10/02/1984
EDAC, 1 34 10/06/1986
D.H. 277045277 2 43 07/01/1978
FDC. 7.085.597-6 3 44 05/10/1976
FJDAS. 455458393 ; 35 27/0411986
FJDEA. 33.037.857.0 2 41 14/04/1980
FADEO. 47 198.4425 1 30 24/07/1990
FSB. 370641334 1 37 17/04/1984
FM.H. 504660974 3 26 31/08/1974
GA. 39.902.265.X 12 23 16/11/1997
GBDAS. 31.926.156.6 2 43 07/1211977
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TERMO DE COLABORAGAO - PA 2020/2982 - ACOLHIMENTO EMERGENCIAL PARA PESSOAS EM
SITUACAO DE RUA CALAMIDADE COVID-19

G.C. 212693499 1 51 06/06/1969
G.G.DOS S. 29005117 26 46 18/07/1974
G.D.DOS.S. 21752969-0 1 49 12/08/1971
G.E.DE.S. 22.768.015-7 0 46 19/12/1974
G.ET. 1 50 14/10/1970
G.B.DAS. 444186281 0 37 21/01/1984
G.S.P. 45.549.360-1 2 24 25/02/1997
H.C.G.F. 10.601.222-8 1 66 15/02/1955
1.C. 10.601.222-8 30 66 15/02/1955
|.A.F.DE.O. 118.889.478-10 28 52 20/01/1968
.B. 34.303.672-1 1 62 05/02/1959
J.LDAS. 34.412.523-3 1 35 23/05/1986
J.DE.O.C. 4.111.727.00 2 39 14/07/1981
JH.F. 49.882.048-8 9 25 17/09/1995
J.V.V.DE.CS. 48.141.9218-51 5 24 17/04/1997
J.DE.S. 000.352.014.88 24 39 24/02/1982
JJDASV. 28.149.483-6 2 41 15/02/1980
J.D.DE.S. 1 29 07/10/1991
JADE.P. 18.546.862-7 27 56 21/09/1964
JRDAS. 11 65 02/03/1956
JMN. 15.761.527-0 30 59 26/08/1961
JADAS, 55.978.137-4 2 42 18/02/1979
JAV.DEN. 54.587.276-5 2 53 23/06/1967
ICN. 17.274.065-4 29 58 12/06/1962
J.C.P.M. 57.256.651-7 3 19 25/08/2001
J.G.G.DAS. 34.429.885-3 17 53 21/06/1967
J.F.DEA, 46.241.326-3 2 32 11/05/1989
J.D.DOS S. 2.033.346-3 30 53 17/12/1967
L .DA.S. 10.124.676-0 1 59 27/03/1962
L.H.S. 41.062.602-5 4 39 15/08/1981
L.DA.SB. 1 21 07/04/2000
L.F.DAS. 34.491.564-5 30 41 10/10/1979
L.P.DE.L. 47.224.4528 1 30 30/06/1990
L.C.DE.O. 44.723.718-4 3 27 03/04/1994
LF.V.DAS. 343.465.968-43 4 34 16/08/1986
L.F.C. 262.067.088-88 5 45 28/04/1976
M.B. 144392094 4 59 17/08/1961
M.P. 42350346 1 39 04/12/1981
M.T. 370189267 1 40 26/11/1980
M.F.DEA. 23.502.867-8 3 44 13/11/1976
M.A.S.B. 36.046.588-2 2 41 12/04/1980
M.M. 23.753.877-5 12 47 11/12/1973
M.R.DE.O. 3.467.304-4 1 41 23/10/1979
M.R.P. 272196642 2 48 05/11/1972
M.S.L. 30.858.005-9 2 41 04/04/1980
M.M.DE.S. 30.209.366-7 5 47 24/02/1974
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SITUACAO DE RUA CALAMIDADE COVID-19

M.DOS.R.V. 35.225.653-9 1 40 04/01/1981
M.DE.M.S. 355604563 1 39 24/01/1982
N.A.DE.O. 39.216.408-5 15 63 12/10/1957
N.M.B.DOS.S. 14.380.914-3 14 58 18/11/1962
N.A.C. 17.765.787-7 2 55 20/06/1965
N.T.F. 339512684 1 38 22/02/1983
O.R.DAN. 29.040.735-7 2 39 09/11/1981
O.B.J. e 1 46 06/05/1975
P.C.B. 36.137.100-7 1 41 17/12/1979
P.E.B.DE.M. 225693185 1 42 14/05/1979
P.R.DOS S. TR 22 33 08/06/1987
P.RA. 23.501.609-3 23 58 08/10/1962
PDEF, 19.681.669-5 28 54 24/05/1967
F.WR.S. 5.447.043-81 1 36 24/11/1984
R.A.DE.O.P. 52.539.016-9 1 24 30/01/1997
R.R.DA.S. 40.707.502-1 1 37 22/10/1983
R.B.DE.A. 40.472.550-8 4 35 14/04/1986
R.S. 30.207.807-1 2 42 24/05/1979
R.A.N.P. 375376094 3 45 16/01/1976
R.S.B. 47623808 o 29 19/08/1991
S.A.O.DE.P. 40.641.800-7 4 27 15/10/1993
S.H.DOS.S.AA. 56.986.042-SP 1 20 22/07/2000
S.A.DE.O. 33.419.650-4 2 43 10/07/1977
S.R.M. 28.457.156-8 1 42 28/07/1978
S.J.R. 42.146.304-1 13 32 11/08/1988
S.C. 52.942.493-2 30 63 13/02/1958
T.DE.C.D.R. 10.671.415-6 16 62 11/02/1959
T.R.C. 46.159.567-9 1 31 07/06/1989
T.DE.A. 45029649808 1 25 15/01/1996
T.1.8. 18.666.835-1 2 56 09/03/1965
V.L.K. 5.885.679-1 1 72 15/10/1948
V.DE.S.M. 54.190.114 -X 1 22 14/06/1998
V.S. 20254860 1 54 15/05/1967
W.M.DOS S. 18477192 31 65 03/05/1956
W.H.V.S. 44.592.148-1 5 26 10/06/1994
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RELATORIO DE PROFISSIONAIS VINCULADOS AO PROJETO

TERMO DE COLABORAGAO - PROCESSO N.° 2020/2982

ACOLHIMENTO EMERGENCIAL P/PESSOAS EM SITUAG

MES: MAIO/2021 - ESFERA FEDERAL

NOME

AQO DE RUA - CALAMIDADE COVID-19 - PA: 2020/2882

CARGO ADMISSAO  RESCISAO DE CONTRATO
ANA SILVIA TROMBETTA ROSA DAHIR PSICOLOGO(a) 28/05/2021
ZELIPE MARQUES FERREIRA DA SILVA CUIDADOR(a) SOCIAL 05/10/2020
FRANCISCO PETRONIO C. NASCIMENTO CUIDADOR(a) SOCIAL 19/05/2021
GEIZIBEL APARECIDA ROMAO AUXILIAR DE LIMPEZA 08/04/2020
HANA LAURA DE LIMA PSICOLOGO(a) 04/01/2021
ROSANA MARIA MENDES NASCIMENTO AUXILIAR DE LIMPEZA 20/12/2019
TATIANA DE JESUS OLERIANO CUIDADOR(a) SOCIAL 08/04/2020

Sorocaba, 07 de junho de 2021.

__,/#":,...:.._.-..,. i
-?jj;m‘- _;} 1 /’é{-:\‘
) foakf )

& _’j;/j
i

\ S

JOAO ANTONIO GABRIEL
DIRETOR PRESIDENTE
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SERVICO DE OERAS SOCIAIS-ACOLEIMENTO PA- 2982/2020 i
pERIORO - MAIO/2021 (DIAS) - o - =
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INDICE CONTRATADD (VAGAS CONTRATADAS X |  gso

TOULO DO INDICE EXECUTADO (VAGAS EXECUTADAS x DIAS __929 |

fNDICE DE ELAZ'-_:-;TJ':T—_?J (%)

 ATIVIDADE CONFORME PLANO DE TRABALHO (mensal) paﬁ*z:nn l A-rlf;gnn_ | % ATINGIDO
[CAFE DA MANHA/TARDE |DEMMIDA [ anl __'-gm.z»r@_
[REFEIGUES ALMDTO | DEMENDA 824 }LDEM.;.;\TDA
{RzHOS |DEMANDA 81 DEMANDA
Eﬁcmimammros UBS/UPK/CAPS - DEMANTA | 2 |DEMANDA i
[ENCAMINHAMENTOS CENTED DE TRIAGEM - o DEMANDA 10 |DEMANDA '
ig:_mo_r_wjmo_&Ecmc_q;wcwz_ygimmm - . DEMANDR 38 DEMANDA |
CRUFO B [pEMENDA _ 6 DEMANTA
[OFICINA - ) B \DEMANDA | 31  |pEMANDA |

|

|

L | | |

|ﬁpure; o relatado acima, o gual aferi o cumprimente das metas de plang de trabalko apds analise
{dg BMA,

|sorocaba, 15 de Julho de Z921.
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PARECER

Declaro para os devidos fins que o Relatério de Atividades Mensal do Servigo de
Acolhimento Emergencial para pessoas em situacgo de rua no Municipio de Sorocaba,
considerando o Estado Decretado de Calamidade Publica, decorrente da Pandemia
CQOVID-19, que atinge o Municipio de Sorocaba — P.A 2982/2020 — SOS referente ao
més de Maio/2021, no que diz respeito ao cronograma pré estabelecido com a rede de
assisténcia, esta de acordo com o Plano de Trabalho apresentado pela mesma e em

consonancia com os termos contratuais.
VAGAS CONTRATADAS: 30 pessoas por dia no periodo diurno.

TOTAL DE PESSOAS ATENDIDAS: 120 pessoas

TOTAL DE RETORNOS NO MES: 809 retornos no més

TOTAL DE ATENDIMENTOS NO MES: 929 atendimentos no més
MEDIA POR DIA NO MES DE MAIO/2021: 30 atendimentos por dia

Sorocaba, 17 de Julho de 2021.
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Rosirlei Bernardes
Secdo de Planejamento e Orgamento

Rua Santa Cruz, 116 — Centro ~ CEP 12035-630 — Sorocaba — SP,
Fore: (15) 3212-6500



